NEALKOHOLICKE

NAPOJE

Kofola 0,11 10,-

Mattoni - neperliva, jemné perliva 0,331 39,-

Mattoni - jemné perlivé 0,75] 65,-

Aquila - neperliva 0,75 65,-

7UP 0,331 46,-

Mirinda 0,331 46,-

Lipton Ice Tea 0,33 46,-

Pepsi, Pepsi Max 0,33 46,-

Schweppes tonic 0,251 46,- Eaij, med, citron 0,41 75,-

Schweppes pink tonic 0,251 46,- | - ovocny, ¢emy, zeleny, matovy, zdzvorovy

Schweppes ginger ale 0,25 46,- | Horka éokolada se slehackou 0,21 é5,-

Granini dzus 0,21 85,- | Svareny dzus 0.2l 65,-

— hruska, jahoda, jablko, pomeranc Svaiené ruzové vino 0,2l 73,-

Granini dzus strik 0.51'65,- | svaiené bilé/cervené vino 0,2l 68,-
Grog 0,3l 75,-

KAVA

Z NASEHO BARU

Espresso/Lungo 54,-
Espresso/Lungo s mlékem 59,- o ]

Espresso doppio 48 - | Ovocna limonada slesnim ovocem 0,4/ 89,-
Cappuccino 68.- | Mimosa 0,2l 75,-
Flat white 75 . | Aperol Spritz 0.21 125,-
Latte macchiato g5 . | Crodino Spritz 0,21 125,-
Videriskd g5 . | Campari Spritz 0,21 125,-
Turecké 54 - Gin & tonic 0,3l 99,-
Frqppé 80 - Pink Gin & tonic 0,3l 99,-
Espresso affogato 75.- | Espresso tonic 0,3 89.-
Ledové latte macchiato 85,-

Ledova kdva se zmrzlinou a dlehackou 99, -

- ——— — - ———

Vsechny
druhy kav
muzZzeme

pripravit
takeé z kavy
bez kofeinu.
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Bernard 11°
Bernard 11°
Bernard nealko svestka
Bernard nealko svestka
Bernard nealko v Idhvi
Specidl dle nabidky

ALKOHOLICKE

0.3l
0,5l
0.3l
0,5l

NAPOJE

Palenka

Finlandia vodka
Gin Beefeater
Becherovka
Fernet Stock
Jagermaister
Jack Daniels
Jameson

Bozkov Griotte
Bozkov Origindl
Bozkov Republica
Rum special dle nabidky

VINO

0,04l
0,04l
0,04l
0,04
0,04
0,04
0,04l
0,04
0,04
0,04l
0,04l

37,-
50,-
38,-
48, -

65,-
65,-
70,-
59.-
59.-
75,-
75,-
75,-
49,-
49,-
59,-

0,041 125,-

Palava - vinice Paviov, polosuché
Prosecco

Prosecco

Veltlinské zelené - suché
Rulandské sedé - polosuché
Modry Portugal -suché

Svatovaviinecké Rosé - polosiadké 0,2l

Vinny strik

0,751 395,-

0,751 475, -

0,11
0.2l
0,2l
0.2l

0.4

49,-
62,-
62,-
62,-
67,-
75,-

Ndapojovy a jidelni listek s alergeny

na vyzadani u obsluhy.

OSTATNI

Arasidy solené 80g 39,-
Smés ofechU a rozinek 100g 55,-
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1. MARGHERITA 175,-
(fomato, bazalka, mozzarella)
2. PESTO DI BASILICO 249,-

(smetanové bazalkové pesto, parmskd Sunka, lilek,
cuketa, mozzarella)

3. SALSICIA ) 289, -

(fomato, slanina, chorizo, klobdsa, kufeci maso,
cibule, niva, feferonky, mozzarella)

4. PROSCIUTTO 205,-
(fomato, Ssunka, mozzarella)

5. PROSCIUTTO CON FUNGHI 220,-
(tfomato, zampiony, Sunka, mozzarella)

6. FUNGHI 205,-
(tfomato, zampiony, mozzarella)

7. VESUVIO 220,-
(fomato, sunka, kukurice, mozzarella)

8. ROMANA 220,-
(fomato, zampiony, chorizo, mozzarella)

9. VEGETARIANA 249,-

(tomato, kukufice, Cemé olivy, cibule, Zampiony,
mozzarellq)

10. PICCANTE CON SALAME ) 220,-
(tfomato, chorizo, feferonky, mozzarellq)

11. TVARUZKOVA 240,-
(tomato, Sunka, cibule, tvarlzky, mozzarella)

12. CON FETA 255, -
(fomato, sunka, rajcata, feta, mozzarellq)

13. POMODORI SECCHI 249,-

(tomato, parmskd Sunka, susend rajcata, mozzarellq)

14. VENEZIA 235,-
(tfomato, Sunka, chorizo, mozzarellq)
15. CAPRICIOSSA 245, -

(tomato, Sunka, zampiony, ¢erné olivy, mozzarellq)

16. SALAMI 249,-
(tomato, slanina, chorizo, klobdsa, mozzarella)
17. SPINACI 239,-

(tomato, slanina, baby Spendt, grana padano,
mozzarellq)

18. QUATTRO FORMAGGI 249,-
(tomato, niva, uzeny syr, grana padano,
mozzarella)

19. FANTASIA 239,-

(smetana, Sunka, baby Spendt, grana padano,
mozzarella)

20. DIAVOLO ) 239,-

(tomato, Sunka, Cemé olivy, feferonky, mozzarella)

21. CALABRESE ) 265,-
(tomato, slanina, chorizo, klobdsa, cibule,
feferonky, mozzarellq)

22. POLLO 255, -

(tomato, kufeci maso, slanina, kukufice, mozzarellq)

23. MESSICANA ) 245,-

(tomato, chorizo, cibule, vejce, feferonky,
mozzarellq)

24. ADRIANO
(tfomato, Sunka, chorizo, zampiony, vejce,
mozzarellq)

25. PARMA 249,-
(tfomato, parmskd Sunka, rukola, grana padano,
mozzarella)

255,-

26. CAESAR 285,-
(tomato, fimsky saldt, filirované kureci prso,

Caesar dresing, grana padano, mozzarella)

27. ERMELINO 249,-

(tomato, slanina, hermelin, cibule, mozzarella)

28. CIPOLLA 245, -

(smetana, slanina, cibule, Cemné olivy, mozzarellq)

Gramdz tésta 250g.

NECO NAVIC @

Za pripravu pizzy z amerického tésta (500g) Uctujeme + 50 KC.



PREDKRM/POLEVKA

SMAZENE CHUTOVKY

CAPRESE SALAT, pecivo

180g 130,-

TERINKA NAKLADANYCH TVARUZEK

maslo, pecivo

100g 149,-

FOCACCINA CON MOZZARELLA

slanina/ niva/ grana padano

250g 140,-

TOMATOVA S PECENYMI RAJCATY

bazalka, grana padano

PIZZA BROT

ROZPECENY HERMELIN V TESTICKU

0,33 99,-
250g 59,-

s grilovanou zeleninou, grana padano 200g 249,-

GNOCCHI

250g 260,-

s hribky, pancettou a smetanovou omdackou,

grana padano

PIZZA ROHLICKY

se Sunkou a syrem, feta, olivy

CAESAR SALAT

300g 245,-

200g 180,-

fimsky salat, Caesar dresing, krutony, grana padano

+ filirované kureci prso
TAGLIOLINI SPINACI

120g 75,-
250g 245,-

smetanovd omdacka, kureci prso, baby Spendt,

grana padano

TAGLIOLINI CARBONARA
* bezlepkové téstoviny
SMAZENY SYR GOUDA

hranolky, omdacka dle vybéru

SMAZENE TVARUZKY
hranolky, omdacka dle vybéru
SMAZENY KURECI RiZEK

hranolky, omd&cka dle vybéru

250g 245,-
+ 30,-
150g 220,-

150g 235,-

200g 235,-

KALAMARY 1209 145,-
HRANOLKY 1509 75,-
CIBULOVE KROUZKY 1509 95,-
BRAMBOROVE CHIPSY 200g  95,-
keCup
tatarka

cesnekovd majonéza

DEZERT

COKOLADOVE BROWNIES 909 99,-
s orisky a Slehackou
POHAR 150g 129,-

s lesnim ovocem, tfemi kopecky vanilkové zmrzliny
a Slehackou

VANILKOVA ZMRIZLINA 509 30,-

kopecek

JiDLO JE MOINE OBJEDNAT TELEFONICKY
NA TEL.: 608 434 103 A VYZVEDNOUT
V NASi PROVOZOVNE NEBO PRES APLIKACI
FOODORA, BOLT A WOLT.
CENA ZA OBAL JE 15 K&.



